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Koncepcja budowy Lubuskiego Parku
Przemysłowego

LPP ma szansę realizacji dzięki zgodzie ministerstwa gospodarki na utworzenie pod Zieloną Górą
Specjalnej Strefy Ekonomicznej, wydzielonej z Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy
Ekonomicznej. O zgodzie ministerstwa na jej utworzenie poinformował na konferencji prasowej poseł
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Jerzy Materna (PiS). Prezydent Zielonej Góry, Janusz Kubicki przedstawił plany dotyczące inwestycji.
Uzbrojenie terenu o pow. 102 ha (z czego 50 ha będzie zajmować SSE), pochłonie 27 mln złotych.
Budowa drogi, która połączy Lubuski Park Przemysłowy bezpośrednio z drogą krajową nr 3
(Jakuszyce-Szczecin), to wydatek rzędu 35 mln złotych.

Zdaniem samorządowców, 85 proc. tych kosztów pokryją środki Lubuskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego.

Kubicki podkreślił, że powstanie Lubuskiego Parku Przemysłowego przyczyni się do rozwoju
województwa. W jednym miejscu spotkają się i będą współpracować inwestorzy i naukowcy, bowiem
z SSE graniczyć będzie Park Naukowo-Technologiczny Uniwersytetu Zielonogórskiego.

W opinii rektora tej uczelni, prof. Czesława Osękowskiego, powstanie parku oznacza nowe miejsca
pracy. Pozwoli też naukowcom i studentom na eksperymenty naukowe, a studenci z Zielonej Góry nie
będą musieli odbywać praktyk w innych miastach kraju.

Prof. Osękowski dodał, że LPP będzie stanowiło łącznik między światem nauki, gospodarki
i nowoczesnych technologii.

"Ta strefa jest dla nas bardzo istotna" - mówił wicemarszałek woj. lubuskiego Sebastian
Ciemnoczołowski. Jego zdaniem powstanie LPP wpłynie korzystanie na rozwój Zielonej Góry i całego
województwa.

Urząd Marszałkowski zlecił już wykonanie koncepcji budowy drogi łączącej LPP z drogą krajową nr 3
a w przyszłości drogą ekspresową S3. KOB

Źródło: PAP - Nauka w Polsce
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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